
カメラ・ユニットの電源および適合アダプター早見表

■各カメラの電源および適合ユニット・アダプター

カメラ品番
カメラ駆動ユニット

WV-AU104
WV-AU108

ACアダプター CCTV24 Vアダプター

WV-PS16（DC12 V） WV-7390（AC24 V）

電源重畳タイプ

WV-AV41L

WV-AF21L

WV-AW31L

WV-AP11

◎

◎

◎

◎

―

―

―

―

―

―

―

―

カメラ品番 電　源
カメラ駆動ユニット

WV-AU104
WV-AU108

ACアダプター CCTV24 Vアダプター

WV-PS16（DC12 V） WV-7390（AC24 V）

外部電源タイプ

WV-AF214L

WV-AF202L

WV-AW314L

WV-AP114

AC24 V DC12 V 

DC12 V 

AC24 V DC12 V 

AC24 V DC12 V  

―

―

―

―

◎

◎

◎

◎

◎（9台に供給）

―

◎（7台に供給）

◎（16台に供給）

DC12 V用 ACアダプター

WV-PS16
本体希望小売価格 
8,000円（税抜） 

本体希望小売価格 24,500円（税抜） 

CCTV24 V アダプター
WV-7390 ●AC24 V用カメラに

最大4.2 Aの電流を供給。

入力
出力
消費電力
使用温度範囲
寸法

質量
仕上げ

AC100 V   0.4 A   50 Hz/60 Hz
DC12 V、 1.3 A
20 W（40VA）
－10 ℃ ～ ＋50 ℃

 mm 33］さ高［ mm 64］幅［
［奥行き］98 mm
（コード・プラグなどの突起部は含まず）

 、mm 0005約 ： 長ドーコ
mm 008約 ： ドーコ源電

約200 g
黒色半艶樹脂製　マンセルN1近似色

■定格

■定格
使用場所 屋内

ラメカビレテ用V 42CA ： グンジウハラメカ形雨防
AC100 V  50/60 Hz
最大115 W
AC24 V  4.2 A   50/60 Hz

FFO /NO ： 斉一ラメカビレテ 、FFO /NO ： 源電主

適用機種
電源
消費電力
電源出力
コントロール

使用温度範囲 －10℃ ～ ＋50℃
［幅］210 mm ［高さ］95 mm ［奥行き］ ）む含mm 7さ高足ムゴ（ mm 161
約3.6 kg

 ： ルネパ面前 アルミヘアーラインアルマイト処理
カバー       ： SPCC レザートーン塗装 マンセル10GY4.5/1.5
背面        理処トーメロクキッメ鉛亜 CCPS ： 

寸法
質量
仕上げ

■CCTV24 Vアダプター(WV-7390）とカメラとの延長距離（HDアナログカメラに限る）
断面積（mm2）

20
18
17
16
14

AWG カメラ消費電力（250 mA)
210 m以内
335 m以内
420 m以内
530 m以内
840 m以内

カメラ消費電力（460 mA)
115 m以内
180 m以内
230 m以内
290 m以内
455 m以内

カメラ消費電力（600 mA)
  90 m以内
140 m以内
175 m以内
220 m以内
350 m以内

0.52
0.823
1.04
1.31
2.08

往路抵抗値（Ω/km）
66.6
41.9
33.2
26.3
16.6

◎掲載商品の価格には、消費税、配送・設置調整費、工事費、使用済み商品の引き取り費等は含まれておりません。


